РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Междуреченск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» декабря  2017г.                                                                                № 51

О реализации постановления администрации городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от 01.11.2017 №374 «О предоставлении субсидий за счёт средств местного бюджета по поддержке сельскохозяйственного производства»
1.
В соответствии с Порядком предоставления в 2017г. субсидий за счёт средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров, утверждённым постановлением администрации городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от 01.11.2017г. №374, ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить ставку расчёта размера субсидий, представляемой в 2017г. гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории городского поселения Междуреченск, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на содержание коров за счёт средств местного бюджета в размере 1090,90 (Одна тысяча девяносто рублей 90 копеек) на содержание одной головы.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Междуреченска»

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения
Междуреченск                                                                       /А.П. Сосновцев/